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Raision Uintikeskus Ulpukan miesten pukukaappien uusiminen toteutetaan 
kesällä 2026 osana vuosikorjausta. Samassa yhteydessä Uintikeskuksen 
kassajärjestelmä päivitetään, ja nykyisestä korttipohjaisesta 
asiakastunnisteesta siirrytään rannekepohjaiseen kulunvalvonta‑ ja 
maksujärjestelmään.  
 
Kassajärjestelmän päivitys tehostaa Uintikeskus Ulpukan toimintaa, 
parantaa asiakaspalvelun sujuvuutta sekä vahvistaa myynnin, 
kävijämäärien ja palveluiden käytön seurantaa. Pilvipohjainen järjestelmä 
mahdollistaa reaaliaikaisen raportoinnin, tukee talouden seurantaa ja lisää 
toiminnan läpinäkyvyyttä. Rannekepohjainen järjestelmä on asiakkaille 
helppokäyttöinen ja vähentää korttien katoamisesta ja rikkoutumisesta 
aiheutuvaa hallinnollista työtä. Muutos tukee kaupungin tavoitteita 
nykyaikaisista, kustannustehokkaista ja asiakaslähtöisistä 
liikuntapalveluista sekä luo edellytykset toimintamallien yhtenäistämiselle 
tulevaisuudessa.  
 
Voimassa olevan hinnaston (1.1.2026) mukaan Uintikeskus Ulpukassa 
käytössä olleen asiakaskortin ulosmyyntihinta on ollut 6,50 euroa (sis. 
alv.). Kassajärjestelmän päivityksen myötä asiakaskortti korvataan 
rannekkeilla, joiden ulosmyyntihinnaksi esitetään 8,00 euroa (sis. alv.). 
Hinta on yhdenmukainen Turun käytännön kanssa.  
 
Talousvaikutukset  
 
Kassajärjestelmän päivityksestä aiheutuu kaupungille kertaluonteinen 
kustannus 702 euroa (alv 0 %) sekä jatkuvat kustannukset 274 euroa 
kuukaudessa eli 3 288 euroa vuodessa (alv 0 %). Jatkuva 
kuukausikustannus sisältää myös verkkokauppapalvelun, joka 
mahdollistaa kerta‑, sarja‑ ja kausikorttien lataamisen rannekkeelle 
itsepalveluna.  
 
Kassajärjestelmän ohjelmistokustannuksista pilvipohjaisen kassan ja 
kuittiarkiston osuus on 63 euroa kuukaudessa.  
 
Asiakasrannekkeiden käyttöönotto edellyttää rannekkeiden hankintaa, 
jonka kokonaiskustannus määräytyy hankittavan määrän mukaan. 
Rannekkeen myyntihinnan korotus 6,50 eurosta 8,00 euroon (sis. alv.) 
kompensoi osaltaan rannekepohjaisen kulunvalvonta‑ ja 
maksujärjestelmän korkeampaa kustannustasoa. 
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Päätösehdotus  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta vahvistaa asiakasrannekkeen 
ulosmyyntihinnaksi 8,00 euroa (sis. alv.). Samalla lautakunta päättää, että 
1.6.2026 alkaen korttipohjainen asiakastunniste poistetaan käytöstä. Kortin 



aiempi ulosmyyntihinta on ollut 6,50 euroa (sis. alv.), ja muutos päivitetään 
Uintikeskus Ulpukan hinnastoon. 

 
Päätös  

  
 


